DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DA ATENÇÃO
FARMACÊUTICA NO ACOMPANHAMENTO FARMACOTERAPÊUTICO DE IDOSOS
DIABÉTICOS E HIPERTENSOS: RELATO DE CASO de autoria de LETHICIA DA SILVA
CAMPOS, CRISTIANE BERNADETE DA SILVA, VIVIANNE MARCELINO DE MEDEIROS
CANDEIA, THAÍSA LEITE ROLIM WANDERLEY, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53057

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53057